PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA
Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2018

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS

RECURSOS REFERENTES A DIVULGAÇÃO DOS
GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal de Limeira, nos termos da Legislação vigente, torna público os resultados dos recursos referentes a
divulgação dos gabaritos das provas objetivas.
Informamos que após o prazo recursal, ocorreram as seguintes alterações nos gabaritos:
1) Função 101 - Prof Subst de Educação Infantil e Prof Subst de Ensino Fundamental: questão 26 "anulada".
2) Função 102 - Prof Subst de Educação Infantil: questão 26 "anulada".
3) Função 103 - Prof Subst de Ensino Fundamental: questão 26 "anulada".
Os demais gabaritos publicados ficam mantidos.
A seguir consta a relação dos candidatos que interpuseram recurso quanto à publicação dos gabaritos, com os respectivos
resultados:

CANDIDATO CARGO QUESTÃO
Nº

RESULTADO

LIDIANE FERNANDES MAMONI 101 PROF SUBST DE EDUCAÇÃO INFANTIL e
PROF SUBST DE ENSINO FUNDAMENTAL 8 INDEFERIDO

LIDIANE FERNANDES MAMONI 101 PROF SUBST DE EDUCAÇÃO INFANTIL e
PROF SUBST DE ENSINO FUNDAMENTAL 9 INDEFERIDO

RAQUEL APARECIDA BERALDO FERRAZ 101 PROF SUBST DE EDUCAÇÃO INFANTIL e
PROF SUBST DE ENSINO FUNDAMENTAL

9 INDEFERIDO

SUZANA MARIA DE MORAES SANTOS 101 PROF SUBST DE EDUCAÇÃO INFANTIL e
PROF SUBST DE ENSINO FUNDAMENTAL 9 INDEFERIDO

FABIANE VERCIDES FERREIRA
FONSECA 101 PROF SUBST DE EDUCAÇÃO INFANTIL e

PROF SUBST DE ENSINO FUNDAMENTAL 10 INDEFERIDO

LIDIANE FERNANDES MAMONI 101 PROF SUBST DE EDUCAÇÃO INFANTIL e
PROF SUBST DE ENSINO FUNDAMENTAL

10 INDEFERIDO

RAQUEL APARECIDA BERALDO FERRAZ 101 PROF SUBST DE EDUCAÇÃO INFANTIL e
PROF SUBST DE ENSINO FUNDAMENTAL 10 INDEFERIDO

MARAÍSA REGINA DE SÁ ZOCCHIO 101 PROF SUBST DE EDUCAÇÃO INFANTIL e
PROF SUBST DE ENSINO FUNDAMENTAL 13 INDEFERIDO

DENISE HELENA MAIA 101 PROF SUBST DE EDUCAÇÃO INFANTIL e
PROF SUBST DE ENSINO FUNDAMENTAL 16 INDEFERIDO

DENISE HELENA MAIA 101 PROF SUBST DE EDUCAÇÃO INFANTIL e
PROF SUBST DE ENSINO FUNDAMENTAL 21 INDEFERIDO

ELLEN PAULA CRUZ PETTERIM 101 PROF SUBST DE EDUCAÇÃO INFANTIL e
PROF SUBST DE ENSINO FUNDAMENTAL 21 INDEFERIDO

ANA CAROLINA DA COSTA SANTOS 101 PROF SUBST DE EDUCAÇÃO INFANTIL e
PROF SUBST DE ENSINO FUNDAMENTAL 26 QUESTÃO

ANULADA

ANDREIA FERREIRA LINO 101 PROF SUBST DE EDUCAÇÃO INFANTIL e
PROF SUBST DE ENSINO FUNDAMENTAL 26 QUESTÃO

ANULADA

BRUNA MARIA MONTESANO 101
PROF SUBST DE EDUCAÇÃO INFANTIL e
PROF SUBST DE ENSINO FUNDAMENTAL 26

QUESTÃO
ANULADA

DENISE HELENA MAIA 101 PROF SUBST DE EDUCAÇÃO INFANTIL e
PROF SUBST DE ENSINO FUNDAMENTAL 26 QUESTÃO

ANULADA

LETÍCIA CAMILA MOURÃO FERRARI 101 PROF SUBST DE EDUCAÇÃO INFANTIL e
PROF SUBST DE ENSINO FUNDAMENTAL 26 QUESTÃO

ANULADA

MARAÍSA REGINA DE SÁ ZOCCHIO 101
PROF SUBST DE EDUCAÇÃO INFANTIL e
PROF SUBST DE ENSINO FUNDAMENTAL 26

QUESTÃO
ANULADA

CANDIDATO CARGO
QUESTÃO

Nº RESULTADO

MARCIA RODRIGUES DA SILVA SOARES 101 PROF SUBST DE EDUCAÇÃO INFANTIL e
PROF SUBST DE ENSINO FUNDAMENTAL 26 QUESTÃO

ANULADA
MARLI APARECIDA CATINACCIO
GROPPO 101 PROF SUBST DE EDUCAÇÃO INFANTIL e

PROF SUBST DE ENSINO FUNDAMENTAL 26 QUESTÃO
ANULADA

FLAVIA DE ROSIS CONTIERI 101
PROF SUBST DE EDUCAÇÃO INFANTIL e
PROF SUBST DE ENSINO FUNDAMENTAL 43 INDEFERIDO

DENISE HELENA MAIA 101 PROF SUBST DE EDUCAÇÃO INFANTIL e
PROF SUBST DE ENSINO FUNDAMENTAL 51 INDEFERIDO

ELIANE DE SOUZA SANTOS 101 PROF SUBST DE EDUCAÇÃO INFANTIL e
PROF SUBST DE ENSINO FUNDAMENTAL 51 INDEFERIDO

FLAVIA DE ROSIS CONTIERI 101
PROF SUBST DE EDUCAÇÃO INFANTIL e
PROF SUBST DE ENSINO FUNDAMENTAL 55 INDEFERIDO

ADRIANA MARA TESOLIN BARBOZA 102 PROF SUBST DE EDUCAÇÃO INFANTIL 56 INDEFERIDO

NEIDE DE SOUZA SANTOS 103 PROF SUBST DE ENSINO FUNDAMENTAL 13 INDEFERIDO

CLEIDE APARECIDA SOARES MESSIAS 104 PROF SUBST DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 8 INDEFERIDO

CLEIDE APARECIDA SOARES MESSIAS 104 PROF SUBST DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 9 INDEFERIDO

CLEIDE APARECIDA SOARES MESSIAS 104 PROF SUBST DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 10 INDEFERIDO

CLEIDE APARECIDA SOARES MESSIAS 104 PROF SUBST DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 13 INDEFERIDO

CLEIDE APARECIDA SOARES MESSIAS 104 PROF SUBST DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 16 INDEFERIDO

SUSANA BARBOSA DOS SANTOS FERRO 104 PROF SUBST DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 17 INDEFERIDO

SUSANA BARBOSA DOS SANTOS FERRO 104 PROF SUBST DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 21 INDEFERIDO

CLEIDE APARECIDA SOARES MESSIAS 104 PROF SUBST DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 26 INDEFERIDO

SUSANA BARBOSA DOS SANTOS FERRO 104 PROF SUBST DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 59 INDEFERIDO

ELISANGELA HESPANHOL SENA 105 PROF SUBST ESPECIALISTA - DISCIPLINA
DE ARTE 6 INDEFERIDO

ELISANGELA HESPANHOL SENA 105 PROF SUBST ESPECIALISTA - DISCIPLINA
DE ARTE 21 INDEFERIDO

FERNANDA DE OLIVEIRA 105 PROF SUBST ESPECIALISTA - DISCIPLINA
DE ARTE 21 INDEFERIDO

GISELE CRISTINA RODRIGUES 106 PROF SUBST ESPECIALISTA - DISCIPLINA
DE EDUCAÇÃO FÍSICA 11 INDEFERIDO

DANIELA DE OLIVEIRA LUSSIETTO PAIVA 106 PROF SUBST ESPECIALISTA - DISCIPLINA
DE EDUCAÇÃO FÍSICA 39 INDEFERIDO

GISELE CRISTINA RODRIGUES 106 PROF SUBST ESPECIALISTA - DISCIPLINA
DE EDUCAÇÃO FÍSICA 39 INDEFERIDO

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Processo Seletivo.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

Limeira, 14 de dezembro de 2018.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

CAETANO JOSÉ DE SANTIS JÚNIOR
PRESIDENTE

ANA EMÍLIA DA SILVA OLIVEIRA, CRISTIANE BUENO ARGENTON, IRACIARA DAS DORES BASSETO BAROLO

SAGIORO, ISABEL CRISTINA ROSSI MATTOS, LÚCIA HELENA RIBEIRO CARDOSO, LUCIA MARIA DE MEDEIROS
ALMEIDA, MARIA LUCIA PINHATA SILVA, ROSELI OLIVEIRA DE ALMEIDA RAMOS.

MEMBROS